２０１２年１１月 ９日

お得意様各位

【仮本社事務所】

〒111-0053 東京都台東区浅草橋 1-25-2

 第 2ＮＳビル

TEL:03-3552-7241  FAX:03-3552-7242

E-mail：mail@min.co.jp

Datavideo 製品の出荷業務停止のお知らせ

拝啓 いつもお引き立て賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。

  さて、誠に勝手ながら、InterBEE2012 放送機器展示会出展に伴い、下記の日程で

Datavideo 製品の出荷業務を停止させていただきます。

お得意様をはじめ、関係各社の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、なにとぞ、

ご了承いただけますようお願い申し上げます。

敬 具

記

２０１２年１１月１２日(月) 通常出荷 ご注文受付１５時まで

２０１２年１１月１３日(火) 出荷停止

２０１２年１１月１４日(水) 出荷停止

２０１２年１１月１５日(木) 通常出荷 ご注文受付１５時まで

２０１２年１１月１６日(金) 出荷停止

※２０１２年１１月１９日(月)からは通常出荷になります。

以 上